

Data : 17/12/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 14:24:57		
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *					Pagina :0001		
--- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	---* * NF * ---	---* *----- Descricao do Material	---* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* *--	Unitario --* *-----	Total ----* *--	Tot. Nota ---*
03.201.087/0001-53 A CENTRAL DOS EXTINTORES SISTEMAS D		000363	PLACA SINALIZACAO P/ EXTINTOR - MODELO ATUAL (PADRAO)	PECA	25/11/2010	80,000	6,00000	480,00	480,00
								Total do Fornecedor:	480,00
21.599.659/0001-86 ACIBRAS PRODUTOS QUIMICOS LTDA-EPP		002356	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	QUILO	25/11/2010	1000,000	1,25000	1.250,00	1.250,00
								Total do Fornecedor:	1.250,00
88.471.578/0001-77 ALTUS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.		009650	CABO RJ45-CFDBP REF.: AL-1715	PECA	22/11/2010	1,000	158,87000	158,87	158,87
								Total do Fornecedor:	158,87
58.514.928/0033-51 AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		107657	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA	03/11/2010	402,000	15,85000	6.371,70	6.371,70
58.514.928/0033-51 AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		107618	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA	03/11/2010	600,000	15,85000	9.510,00	9.510,00
58.514.928/0033-51 AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		108397	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA	04/11/2010	600,000	45,80000	27.480,00	27.480,00
58.514.928/0033-51 AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL		111602	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA	12/11/2010	1200,000	9,93166	11.918,00	11.918,00
								Total do Fornecedor:	55.279,70
25.932.088/0001-00 ANALITICA LTDA		004842	SURFACTANTES 14697	CAIXA	11/11/2010	2,000	825,00000	1.650,00	
			N-HEXANO P.A.	LITRO	11/11/2010	10,000	25,00000	250,00	1.900,00
25.932.088/0001-00 ANALITICA LTDA		004937	SPECTROQUANT - REGENTE P/ NITROGENIO 0,5 A 15MG/L COD14537	CAIXA	22/11/2010	2,000	1.425,00000	2.850,00	2.850,00
								Total do Fornecedor:	4.750,00
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA		000904	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	PECA	15/11/2010	90,000	4,54000	408,60	
			PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 110MM(P/DIAM 300,350)	PECA	15/11/2010	90,000	5,05000	454,50	
			PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 24MM X 110MM	PECA	15/11/2010	50,000	9,09000	454,50	1.317,60
								Total do Fornecedor:	1.317,60
86.527.751/0001-86 ANTONINOS CAPOTARIA LTDA		001247	GUIA LATERAL C/ GUIA CENTRAL	PECA	03/11/2010	1,000	20,00000	20,00	
			FECHO DO CINTO DE SEGURANCA	PECA	03/11/2010	2,000	12,00000	24,00	
			GUIA CENTRAL	PECA	03/11/2010	6,000	5,00000	30,00	
			GUIA LATERAL	PECA	03/11/2010	12,000	3,00000	36,00	110,00
								Total do Fornecedor:	110,00
08.873.651/0001-06 ARMARINHO E PAPELARIA POR DO SOL LT		000585	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELAO TAMANHO N. 2	PECA	09/11/2010	150,000	1,05000	157,50	157,50
								Total do Fornecedor:	157,50
26.173.823/0001-02 AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA		000506	BORRACHA DA TAMPA DO MOTOR - KOMBI	PECA	10/11/2010	1,000	20,00000	20,00	
			BORRACHA PORTAS DIANTEIRAS - KOMBI	JOGO	10/11/2010	2,000	55,00000	110,00	
			BORRACHA DO PORTA-MALAS -KOMBI	PECA	10/11/2010	1,000	30,00000	30,00	
			CHAVE MODELADA - KOMBI	PECA	10/11/2010	1,000	6,00000	6,00	
			CILINDRO DE IGNICAO TOYOTA	PECA	10/11/2010	1,000	30,00000	30,00	
			CILINDRO DA TAMPA TRASEIRA SAVEIRO	PECA	10/11/2010	1,000	15,00000	15,00	
			MACANETA EXTERNA P/ SALAO C/ CHAVE - KOMBI	PECA	10/11/2010	1,000	25,00000	25,00	
			MACANETA DO VIDRO F14.000	PECA	10/11/2010	2,000	10,00000	20,00	
			MACANETA INTERNA DA TOYOTA	PECA	10/11/2010	1,000	30,00000	30,00	286,00
26.173.823/0001-02 AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA		000509	CANALETA DA PORTA MB	PECA	25/11/2010	1,000	20,00000	20,00	
			COLUNA LATERAL - GOL	PECA	25/11/2010	1,000	10,00000	10,00	
			BORRACHA DA PORTA DA TOYOTA	PECA	25/11/2010	1,000	40,00000	40,00	
			JOGO DE CANALETA C/ PESTANA DAS PORTAS - TOYOTA	JOGO	25/11/2010	1,000	90,00000	90,00	
			MACANETA INTERNA - SAVEIRO	PECA	25/11/2010	1,000	20,00000	20,00	
			MACANETA INTERNA - GOL (PORTA LE)	PECA	25/11/2010	1,000	30,00000	30,00	
			MAQUINA DE VIDRO - SAVEIRO	PECA	25/11/2010	1,000	55,00000	55,00	
			MOLA DA FECHADURA	PECA	25/11/2010	1,000	10,00000	10,00	
			PINO DE TRAVA - SAVEIRO	PECA	25/11/2010	2,000	2,50000	5,00	280,00
								Total do Fornecedor:	566,00
09.687.873/0001-99 AUTO PECAS MINEIRA LTDA		001165	MANOPLA DA ALAVANCA DE CAMBIO C/ REVESTIMENTO GOL III E IV	PECA	10/11/2010	4,000	69,84000	279,36	
			QUADRO DO SUPORTE DA ALAVANCA	PECA	10/11/2010	4,000	22,49000	89,96	
			CAIXA ROTULA (MANGA EIXO) ALAVANCA DE MARCHA GOL II.III	PECA	10/11/2010	4,000	22,71000	90,84	
			MANOPLA DA ALAVANCA DE FREIO DE MAO C/ REVESTIMENTO POLO	PECA	10/11/2010	1,000	87,82000	87,82	
			PINCA DE FREIO COMPLETA	PECA	10/11/2010	4,000	267,44000	1.069,76	
			VELAS DE IGINC. SAV. FLEX REF BOSCH SP 28	JOGO	10/11/2010	4,000	17,96000	71,84	
			TRAMBULADOR COMPLETO P/ GOL	PECA	10/11/2010	1,000	91,66000	91,66	
			CUBO DA RODA DIANT. GOL-SAV REF	PECA	10/11/2010	1,000	35,41000	35,41	
			CONDUITE DE FREIO KOMBI MOTOR 1300/1500	PECA	10/11/2010	2,000	27,96500	55,93	
			ALAVANCA DE FREIO DE POLO SEDAN	PECA	10/11/2010	1,000	75,02000	75,02	1.947,60
								Total do Fornecedor:	1.947,60
08.648.793/0001-61 AUTOMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SE		000958	CARCACA DA TORRE DE CONTROLE FORD	PECA	08/11/2010	1,000	197,07000	197,07	
			ALAVANCA TJG/607055/B	PECA	08/11/2010	1,000	328,11000	328,11	525,18
08.648.793/0001-61 AUTOMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SE		001069	BRACO DIRECAO GM	PECA	18/11/2010	1,000	155,64000	155,64	
			PONTEIRA	PECA	18/11/2010	2,000	77,12000	154,24	
			PONTEIRA LONGA	PECA	18/11/2010	2,000	72,32000	144,64	
			LUVA DE CONECXAO	PECA	18/11/2010	2,000	45,06000	90,12	
			BRACO GM	PECA	18/11/2010	1,000	187,50000	187,50	
			JUNTA GM D14000	PECA	18/11/2010	2,000	144,82500	289,65	1.021,79

Data : 17/12/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 14:25:40			
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *						Pagina :0002			
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----	* NF *	---	--* *----- Descricao do Material	-----	* Unidade *	* *- Data	*-- Qte. -	*-- Unitario	--* *----- Total	-----* *-- Tot. Nota --*
08.648.793/0001-61		AUTOMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SE		001070		MANOPLA DA ALAVANCA DE MUDANCAS		PECA	18/11/2010	2,000	45,66000	91,32	91,32
Total do Fornec.:												1.638,29	
07.370.005/0001-55		BELA CHICA ACADEMIA DE GINASTICA E		000081		TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO BRANCO NEVE - EMB/3.6L		LATA	18/11/2010	8,000	25,37000	202,96	
						TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO AMARELO - EMB/3.2L		LATA	18/11/2010	4,000	43,37000	173,48	
						ZARCAO		GALAO	18/11/2010	5,000	33,29000	166,45	542,89
07.370.005/0001-55		BELA CHICA ACADEMIA DE GINASTICA E		000082		TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO VERDE CLARO - EMB/3.2L		LATA	18/11/2010	3,000	29,49000	88,47	88,47
Total do Fornec.:												631,36	
20.337.895/0001-61		BELLINI DUAS RODAS LTDA		000560		CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "M"		PECA	25/11/2010	5,000	64,50000	322,50	
						CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"		PECA	25/11/2010	5,000	64,50000	322,50	
						CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "GG"		PECA	25/11/2010	5,000	64,50000	322,50	
						LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO		PAR	25/11/2010	5,000	69,00000	345,00	1.312,50
Total do Fornec.:												1.312,50	
12.884.672/0005-10		BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT		013299		CLORO LIQUEFEITO (C)		TONELAD	09/11/2010	6,300	4.715,00000	29.704,50	29.704,50
12.884.672/0005-10		BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT		014037		PASTILHA DE CLORO		QUILO	25/11/2010	20,000	12,00000	240,00	240,00
12.884.672/0005-10		BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT		014038		POLIMERO FLOCULANTE ** (SACO DE 25 KG) (C)		QUILO	25/11/2010	500,000	9,36000	4.680,00	4.680,00
Total do Fornec.:												34.624,50	
01.000.334/0001-28		BERMAD BRASIL IMPORTACAO E EXPORTAC		001110		PILOTO CONTROLADOR NIVEL DE 4 VIAS P/ VALV. 700 - MOD.66		PECA	03/11/2010	1,000	2.095,53000	2.095,53	2.095,53
Total do Fornec.:												2.095,53	
02.264.865/0001-90		BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA		000198		TE 90°COM BOLSAS JE DN 125 X 125(DE 140MM X 140MM)		PECA	17/11/2010	7,000	76,11000	532,77	532,77
Total do Fornec.:												532,77	
00.469.688/0001-53		BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA		000845		VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608		PECA	25/11/2010	2000,000	24,39000	48.780,00	
						VALVULA P/ CORTE 3/4" MODELO 608		PECA	25/11/2010	100,000	35,14000	3.514,00	
						VALVULA P/ CORTE 1" MODELO 608		PECA	25/11/2010	50,000	40,50000	2.025,00	54.319,00
Total do Fornec.:												54.319,00	
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002279		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 COMPACTO		PECA	01/11/2010	169,000	7,50000	1.267,50	1.267,50
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002342		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 COMPACTO		PECA	16/11/2010	331,000	7,50000	2.482,50	2.482,50
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002345		ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100		PECA	19/11/2010	20,000	3,75000	75,00	
						SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X150		PECA	19/11/2010	8,000	27,89000	223,12	298,12
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002343		ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200		PECA	19/11/2010	12,000	14,85000	178,20	
						SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X100		PECA	19/11/2010	24,000	23,72000	569,28	
						TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 150		PECA	19/11/2010	6,000	24,20000	145,20	892,68
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002344		ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150		PECA	24/11/2010	100,000	7,85000	785,00	
						CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 200		PECA	24/11/2010	20,000	34,95000	699,00	
						TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100		PECA	24/11/2010	25,000	12,89000	322,25	1.806,25
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002362		TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 150		PECA	24/11/2010	45,000	14,71000	661,95	661,95
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002369		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X150		PECA	25/11/2010	6,000	12,38000	74,28	
						ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100		PECA	25/11/2010	430,000	3,75000	1.612,50	
						CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 150		PECA	25/11/2010	6,000	21,45000	128,70	1.815,48
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002379		ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100		PECA	25/11/2010	300,000	3,75000	1.125,00	1.125,00
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002370		JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40MM		PECA	25/11/2010	40,000	0,27000	10,80	
						VALVULA DE RETENCAO DE PVC PARA ESGOTO DE 4" (DN 100)		PECA	25/11/2010	5,000	39,99000	199,95	210,75
07.965.552/0001-83		C.E. MACEDO E CIA LTDA		002371		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150		PECA	25/11/2010	7,000	17,20000	120,40	
						CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100		PECA	25/11/2010	240,000	6,55000	1.572,00	
						TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 150		PECA	25/11/2010	38,000	24,20000	919,60	2.612,00
Total do Fornec.:												13.172,23	
19.281.807/0001-78		CAL ARCO IRIS LTDA		004853		CAL HIDRATADA (C)		TONELAD	15/11/2010	15,040	412,00000	6.196,48	6.196,48
Total do Fornec.:												6.196,48	
00.634.036/0001-27		CARRINHOS BRASIL MONTAGEM E COMERCI		001421		CARRINHO DE ARMAZEM PNEU COM CAMARA - CAP 200 KG		PECA	01/11/2010	1,000	157,63000	157,63	157,63
Total do Fornec.:												157,63	
59.291.534/0420-80		CASA BAHIA COMERCIAL LTDA		019286		REFRIGERADOR 280 L		PECA	24/11/2010	2,000	699,00000	1.398,00	1.398,00
Total do Fornec.:												1.398,00	
05.011.612/0001-01		CASA DE PECAS LA LTDA		001435		PARABRISA DEGRADE P/ GOL		PECA	01/11/2010	1,000	210,00000	210,00	
						VIDRO PARA-BRISA TOY		PECA	01/11/2010	1,000	180,00000	180,00	390,00
05.011.612/0001-01		CASA DE PECAS LA LTDA		001474		PARABRISA DEGRADE P/ GOL		PECA	22/11/2010	1,000	210,00000	210,00	210,00
05.011.612/0001-01		CASA DE PECAS LA LTDA		001473		PARABRISA ORIGINAL P/ SAVEIRO GIII DEGRADE C/ GUARNICAO NOVA		PECA	22/11/2010	1,000	245,00000	245,00	245,00
Total do Fornec.:												845,00	
41.849.522/0001-40		CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA		015970		PNEU DIANTEIRO P/ MOTO 2.75 - 18.42P - 4 LONAS		PECA	04/11/2010	5,000	54,69000	273,45	
						PNEU TRASEIRO P/ MOTO 90 X 90 - 18.51P - 4 LONAS		PECA	04/11/2010	15,000	63,72000	955,80	1.229,25
41.849.522/0001-40		CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA		015994		CAMARA DE AR G -16 (750 X 16) BICO CURTO BORRACHA - TOYOTA		PECA	05/11/2010	4,000	42,50000	170,00	
						CAMARA DE AR R16 (750R X 16)BICO COMPRIDO(METAL) 709/608		PECA	05/11/2010	10,000	50,93000	509,30	
						CAMARA DE AR (900 X 20) - BICO COMPRIDO		PECA	05/11/2010	9,000	71,54000	643,86	

41.849.522/0001-40 CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA 015995	CAMARA DE AR (1000 X 20 P/ CAMINHAO PNEU RADIAL	PECA	05/11/2010	4,000	77,60000	310,40	2.366,00
	CAMARA DE AR - MOTO CARGO CG-125 CC/ JOG 150 CC	PECA	05/11/2010	20,000	18,19000	363,80	
	PROTETOR P/ CAMARA DE AR ARO 16	PECA	05/11/2010	8,000	19,40000	155,20	
	PROTETOR P/ CAMARA DE AR ARO 20 - CAMINHAO	PECA	05/11/2010	8,000	26,68000	213,44	
	ABRACADEIRA 1/4"	PECA	30/11/2010	5,000	0,97000	4,85	

Data : 17/12/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 14:26:06								
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *										Pagina :0003								
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	---	* NF *	---	---*	----- Descricao do Material	---	* Unidade *	---	*- Data -*	---	Qte. -	---	Unitario -	---	*----- Total	---	*-- Tot. Nota	---
41.849.522/0001-40		CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA	015995				ESPIGAO FIXO 1/4"		PECA		30/11/2010		1,000		5,46000		5,46			
							PINO P/ ENGATE RAPIDO		PECA		30/11/2010		1,000		5,46000		5,46			
							PRESILHA		PECA		30/11/2010		1,000		12,12000		12,12			
							ENGATE RAPIDO FEMEA		PECA		30/11/2010		1,000		15,16000		15,16			
							VALVULA PNEU S/ CAMARA 34561		PECA		30/11/2010		2,000		10,91000		21,82		64,87	
41.849.522/0001-40		CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA	015997				MANGUEIRA DE AR 5/16"		PECA		30/11/2010		20,000		3,40000		68,00		68,00	
																			Total do Fornec.:	3.728,12
03.244.478/0002-36		CASA DO EPI LTDA	019311				ADAPTADOR P/ USO SOBRE CARTUCHO COM FILTRO 5N11 (3M-501) RE-		PAR		01/11/2010		4,000		3,48000		13,92			
							CINTO SEGURANCA EM NYLON TIPO PARAQUEDISTA- TAM. REAJUSTAVEL		PECA		01/11/2010		5,000		30,00000		150,00			
							CREME PROTETOR RESISTENTE AGUA/OLEO EMBALAGEM COM 200G		PECA		01/11/2010		15,000		5,75000		86,25			
							CREME PROTETOR AGUA/OLEO E BIO RESISTENTE EMBAL. C/ 200GR		PECA		01/11/2010		5,000		11,50000		57,50			
							LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "G"		PAR		01/11/2010		10,000		2,80000		28,00			
							LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "XG"		PAR		01/11/2010		15,000		2,80000		42,00			
							LUVA DE LATEX NITRILICO 31CM - TAMANHO 8		PAR		01/11/2010		5,000		3,80000		19,00			
							LUVA DE LATEX NITRILICO 31CM - TAMANHO 9		PAR		01/11/2010		5,000		3,80000		19,00			
							LUVA DE LATEX NITRILICO 31CM - TAMANHO 10		PAR		01/11/2010		5,000		3,80000		19,00			
							LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. M		CAIXA		01/11/2010		3,000		29,90000		89,70			
							LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. G		CAIXA		01/11/2010		3,000		29,90000		89,70			
							RESPIRADOR DESC. CONTRA POEIRA, NEVOA E VAPOR ORGANICO		PECA		01/11/2010		130,000		2,99000		388,70			
							MASCARA RESPIRADORA SEMIFACIAL REF: 3M 6200		PECA		01/11/2010		3,000		47,00000		141,00			
							LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. P		CAIXA		01/11/2010		3,000		29,90000		89,70			
							BOTA DE PVC CANO LONGO N.45		PAR		01/11/2010		2,000		21,00000		42,00			
							CANTIL TERMICO 1L		PECA		01/11/2010		14,000		14,90000		208,60		1.484,07	
																			Total do Fornec.:	1.484,07
19.125.343/0001-00		CERAMICA SANTA MARIA LTDA	001188				CURVA DE BARRO VITRIFICADO 45° X 4"		PECA		09/11/2010		10,000		9,59000		95,90			
							CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° X 4"		PECA		09/11/2010		10,000		9,39000		93,90		189,80	
19.125.343/0001-00		CERAMICA SANTA MARIA LTDA	001189				MANILHA DE BARRO VITRIFICADO (384) DE 6" X 1000MM		M.LINEA		09/11/2010		80,000		10,38000		830,40			
							SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS		PECA		09/11/2010		150,000		14,39000		2.158,50		2.988,90	
																			Total do Fornec.:	3.178,70
05.444.629/0001-44		CHIQUE ESCAPAMENTOS LTDA	000570				CONJUNTO SILENCIOSO - GOL		PECA		10/11/2010		1,000		141,53000		141,53			
							SUPORTE P/ TUBO GAS VW ESCAP		PECA		10/11/2010		2,000		2,66000		5,32			
							SUPORTE DO TUBO ESCAPAMENTO GOL		PECA		10/11/2010		2,000		7,08000		14,16			
							JUNTA COLETOR DESCARGA GOL		PECA		10/11/2010		1,000		5,31000		5,31			
							SILENCIOSO FIAT		PECA		10/11/2010		1,000		134,88000		134,88			
							SUPORTE FIAT		PECA		10/11/2010		2,000		16,59000		33,18			
							PARAFUSO 3/8" P/ VW ESCAP		PECA		10/11/2010		1,000		2,66000		2,66			
							ABRACADEIRA		PECA		10/11/2010		1,000		12,44000		12,44		349,48	
05.444.629/0001-44		CHIQUE ESCAPAMENTOS LTDA	000571				PORCA VW		PECA		10/11/2010		1,000		2,66000		2,66			
							PRISIONEIRO DO ESCAP. VW		PECA		10/11/2010		1,000		2,66000		2,66			
							JUNTA DESCARGA VW		PECA		10/11/2010		1,000		5,30000		5,30		10,62	
																			Total do Fornec.:	360,10
05.537.973/0001-88		CIAMAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	010914				LAJOTA DE BARRO 19 X 19		PECA		18/11/2010		1000,000		0,43000		430,00		430,00	
																			Total do Fornec.:	430,00
17.144.254/0001-86		COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	096304				CABO DE ACO 9,5MM 3/8AF 6 X 7 GALVANIZADO		M.LINEA		16/11/2010		6,000		5,80000		34,80			
							CLIPS P/ CABO DE ACO 3/8 GALVANIZADO		PECA		16/11/2010		4,000		1,60000		6,40			
							LUVA PVC SOLDABEL (60MM) 2"		PECA		16/11/2010		3,000		2,60000		7,80			
							CONEXAO ACO CARBONO MEIA-LUVA 1/2"		PECA		16/11/2010		1,000		7,20000		7,20			
							LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2"		PECA		16/11/2010		1,000		24,30000		24,30			
							VALVULA ESFERA MONOBLOCO 1"		PECA		16/11/2010		2,000		23,60000		47,20			
							VALVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 1 1/2"		PECA		16/11/2010		2,000		53,50000		107,00		234,70	
																			Total do Fornec.:	234,70
82.662.263/0001-20		COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD	002703				TUBO GALVANIZADO DE 1/2"		M.LINEA		16/11/2010		24,000		9,50000		228,00			
							TUBO GALVANIZADO (048) DE 3/ 4"		M.LINEA		16/11/2010		20,000		12,07800		241,56		469,56	
82.662.263/0001-20		COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD	013055				JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1/2"		PECA		16/11/2010		15,000		2,10000		31,50			
							NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2"		PECA		16/11/2010		5,000		11,50000		57,50			
							NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2 1/2"		PECA		16/11/2010		4,000		17,00000		68,00		157,00	
																			Total do Fornec.:	626,56
02.651.650/0001-22		COMET COMERCIAL LTDA.	005510				SWITCH DESKTOP 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 MBPS		PECA		04/11/2010		1,000		209,00000		209,00		209,00	
																			Total do Fornec.:	209,00
05.331.476/0002-00		CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA	002195				CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERMELHO		M.LINEA		16/11/2010		100,000		0,82000		82,00			
							CONTATO P/ CONTATOR 3-TB-47		JOGO		16/11/2010		5,000		140,52000		702,60		784,60	
																			Total do Fornec.:	784,60
68.591.593/0001-41		COSLIMP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA -	001249				LUVA DE RASPA DE COURO MISTA		PAR		03/11/2010		100,000		3,84000		384,00		384,00	

Total do Fornece.: -----
384,00

Data : 17/12/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 14:26:53			
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *				Pagina :0004			
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----* * NF * *--	--* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -	*-- Unitario	--* *----- Total	-----* *- Tot.	Nota --*
18.323.709/0001-93		CPE EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS LTDA	004617	BATERIA BT32Q P/ ESTACAO TOTAL TOPCON	PECA	08/11/2010	2,000	1.200,00000	2.400,00		
				BATERIA BT52QA P/ ESTACAO TOTAL TOPCON	PECA	08/11/2010	1,000	1.300,00000	1.300,00		3.700,00
Total do Fornec.:										3.700,00	
10.790.088/0001-46		CRD LICITACOES LTDA	000038	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	CAIXA	03/11/2010	120,000	0,67000	80,40		80,40
Total do Fornec.:										80,40	
10.921.809/0001-00		D3 JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LT	000328	ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 04 PORTAS SOBRE	PECA	18/11/2010	4,000	620,00000	2.480,00		2.480,00
Total do Fornec.:										2.480,00	
07.245.458/0001-50		DAGEAL COMERCIO DE MATERIAL DE ESCR	000001	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	01/11/2010	100,000	0,69000	69,00		
				LAPIS PRETO N.2	PECA	01/11/2010	60,000	0,12000	7,20		76,20
07.245.458/0001-50		DAGEAL COMERCIO DE MATERIAL DE ESCR	000053	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	22/11/2010	100,000	0,69000	69,00		
				SALIENTADOR - COR AMARELA	PECA	22/11/2010	50,000	0,48000	24,00		93,00
Total do Fornec.:										169,20	
41.910.977/0001-23		DATAFOR INFORMATICA LTDA	021491	FITA P/ MAQUINA AUTENTICADORA	PECA	12/11/2010	40,000	3,20000	128,00		128,00
41.910.977/0001-23		DATAFOR INFORMATICA LTDA	021666	CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA HP LASERJET - CE505A	PECA	25/11/2010	7,000	200,00000	1.400,00		1.400,00
41.910.977/0001-23		DATAFOR INFORMATICA LTDA	021662	SOFTWARE PROJECT 2007 PROFESSIONAL PORTUGUES FPP FULL	PECA	26/11/2010	2,000	2.530,00000	5.060,00		5.060,00
Total do Fornec.:										6.588,00	
08.255.399/0001-63		DIGITE COMERCIO DE GAS LTDA	002596	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	24/11/2010	13,000	43,00000	559,00		559,00
Total do Fornec.:										559,00	
06.095.592/0001-59		DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA	008840	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	01/11/2010	11,000	40,00000	440,00		440,00
Total do Fornec.:										440,00	
02.075.227/0001-21		DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	004719	MANGUEIRA DE 1 TRAMA ACO PRENSAVEL PARA 5/8	M.LINEA	10/11/2010	40,000	10,51000	420,40		
				TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	10/11/2010	1,000	13,64000	13,64		
				TERM ME.PLANA NPT 3/ 4 P MANG 5/ 8	PECA	10/11/2010	5,000	9,98000	49,90		
				TERMINAL PARA MANGUEIRA	PECA	10/11/2010	3,000	10,51000	31,53		
				MANGUEIRA PRENSAVEL 1" - 1 TRAMA	M.LINEA	10/11/2010	4,000	29,41000	117,64		633,11
Total do Fornec.:										633,11	
20.327.177/0001-04		EDILSON ELETRICA LTDA	026993	BRACO RETO 30CM PARA CHUVEIRO	PECA	01/11/2010	4,000	4,26000	17,04		
				CHAVE BOIA SUPERIOR 10A	PECA	01/11/2010	4,000	22,06000	88,24		
				FUSIVEL NH-1 160A 500V	PECA	01/11/2010	4,000	6,72000	26,88		
				TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO "PINO" DE 1 MM2	PECA	01/11/2010	60,000	0,05000	3,00		135,16
20.327.177/0001-04		EDILSON ELETRICA LTDA	026917	HASTE TIPO COPPERWELD 2,40M X 5/8" ESPESSURA COBRE 0,254MM	PECA	01/11/2010	4,000	53,18000	212,72		
				MOLDE DE GRAFITE P/ SOLDA EXOTERMICA HCL 5/8" 50-5	PECA	01/11/2010	1,000	178,17000	178,17		
				PO PARA SOLDA EXOTERMICA	PECA	01/11/2010	10,000	8,67000	86,70		
				TERMINAL PRE-ISOLADO AZ 7MM PINO	PECA	01/11/2010	300,000	0,13000	39,00		
				TERMINAL PRE-ISOLADO 1,5MM PINO 6921	PECA	01/11/2010	300,000	0,12000	36,00		552,59
20.327.177/0001-04		EDILSON ELETRICA LTDA	026989	BLOCO ADITIVO LA1D22 2NA + 2NF	PECA	11/11/2010	1,000	36,76000	36,76		
				DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 40A	PECA	11/11/2010	1,000	40,44000	40,44		
				INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES	PECA	11/11/2010	1,000	6,26000	6,26		
				LUMINARIA TIPO TARTARUGA	PECA	11/11/2010	1,000	13,03000	13,03		
				RELE BIMETALICO LR1D16321	PECA	11/11/2010	1,000	124,68000	124,68		
				TERMINAL PRE-ISOLADO AM10MM PINO	PECA	11/11/2010	50,000	0,34000	17,00		
				TERMINAL PRE-ISOLADO AZ 7MM PINO	PECA	11/11/2010	50,000	0,13000	6,50		
				TERMINAL PRE-ISOLADO VM - 6921 7MM PINO	PECA	11/11/2010	50,000	0,11000	5,50		
				TERMINAL PRE-ISOLADO AM 6945 5/16" M8 OLHAL	PECA	11/11/2010	50,000	0,40000	20,00		
				TRILHO CONTATOR E DISUNTOR TSG 35MM	PECA	11/11/2010	1,000	21,66000	21,66		
				CONTATOR TRIPOLAR LC1D2511M7 220V	PECA	11/11/2010	1,000	104,03000	104,03		395,86
Total do Fornec.:										1.083,61	
17.396.557/0001-96		EH BOMBAS HIDRAULICAS LTDA	000281	ROTOR PARA BOMBA EH MODELO EHF 25-12 130MM DE DIAMETRO	PECA	11/11/2010	1,000	148,00000	148,00		148,00
Total do Fornec.:										148,00	
11.789.974/0001-12		ELETRICA GERAIS LTDA	000017	CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO	PECA	01/11/2010	5,000	26,86000	134,30		
				DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 3 X 600A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	PECA	01/11/2010	4,000	29,75000	119,00		
				FITA DE BORRACHA 19 MM X 2 M - ALTO FUSÃO	ROLO	01/11/2010	45,000	3,43000	154,35		
				FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 25A 500V	PECA	01/11/2010	12,000	1,01000	12,12		
				FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 16A 500V	PECA	01/11/2010	12,000	1,01000	12,12		431,89
11.789.974/0001-12		ELETRICA GERAIS LTDA	000035	ADAPTADOR METALICO P/ TORNEIRA 1/2"	PECA	12/11/2010	3,000	10,50000	31,50		
				EXTENSAO 2 X 1,0MM - 30 METROS	PECA	12/11/2010	1,000	31,10000	31,10		
				CONEXAO ENGATE RAPIDO EM BRONZE 1/2" METALICO	PECA	12/11/2010	3,000	10,50000	31,50		
				IRRIGADOR GIRATORIO 3 JATOS REF.: DY-1014	PECA	12/11/2010	2,000	19,00000	38,00		
				LIGACAO REPARADORA DE MANGUEIRA	PECA	12/11/2010	2,000	3,80000	7,60		
				TORNEIRA P/ JARDIM 1/2"	PECA	12/11/2010	3,000	11,20000	33,60		173,30
Total do Fornec.:										605,19	
21.576.749/0001-51		ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	000056	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 20W	PECA	03/11/2010	10,000	19,22000	192,20		
				LAMPADA INCANDESCENTE 127V 100W	PECA	03/11/2010	10,000	2,31000	23,10		215,30
Total do Fornec.:										215,30	
19.027.630/0001-88		EML ELETRO MINASA LTDA	000067	RECEPTACULO P/LAMPADA E-27	PECA	05/11/2010	10,000	1,42000	14,20		
				CONTATOR 3RT1025-1AN10 220V	PECA	05/11/2010	4,000	73,63000	294,52		308,72

Total do Fornece.:	-----
	308,72

Data : 17/12/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 14:27:34																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *										Pagina :0005																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- CNPJ/CPF									

MOLA DE FREIO BF 6X/2A466/A	PECA	11/11/2010	4,000	1,77000	7,08	
MOLA 12 TRASEIRA	PECA	11/11/2010	2,000	4,70000	9,40	
SUPORTE DE FREIO BF7X/2310/A	PECA	11/11/2010	1,000	83,59000	83,59	
AJUSTADOR FREIO	PECA	11/11/2010	1,000	176,85000	176,85	
REGULADOR DE PRESSAO FORD	PECA	11/11/2010	1,000	163,35000	163,35	
CABO CONTROLE	PECA	11/11/2010	1,000	13,78000	13,78	2.165,25

Data : 17/12/2010		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 14:28:41		
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *					Pagina :0006		
-- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	--* *----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -* *--	Unitario --* *----	Total -----* *--	Tot. Nota --*
66.376.377/0001-58	IDERCOPIA LTDA	000006	ESPIRAL 9MM	PACOTE	16/11/2010	4,000	5,00000	20,00	
			ESPIRAL 12MM	PACOTE	16/11/2010	4,000	6,00000	24,00	44,00
			Total do Fornec.:						44,00
17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	004613	CARTAO DE VISITA	CENTO	09/11/2010	1,000	40,00000	40,00	40,00
			Total do Fornec.:						40,00
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002506	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	01/11/2010	26440,000	0,24000	6.345,60	6.345,60
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	001836	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	TONELAD	01/11/2010	21,180	760,00000	16.096,80	16.096,80
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002744	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	QUILO	05/11/2010	400,000	7,65000	3.060,00	3.060,00
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002743	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K) ** (C)	QUILO	05/11/2010	600,000	1,84000	1.104,00	1.104,00
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002559	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	09/11/2010	26,950	544,00000	14.660,80	14.660,80
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002802	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	15/11/2010	27,040	717,00000	19.387,68	19.387,68
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002841	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	16/11/2010	26940,000	0,42000	11.314,80	11.314,80
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002807	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	16/11/2010	26540,000	0,42000	11.146,80	11.146,80
			Total do Fornec.:						83.116,48
19.525.278/0003-72	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	001957	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	TONELAD	11/11/2010	11,500	779,00000	8.958,50	8.958,50
			Total do Fornec.:						8.958,50
21.104.245/0001-39	IRAN MOLDURAS ARTISTICAS LTDA - LOJ	016713	QUADRO BRANCO PARA AVISO (0,90 X 100 CM) MOLDURA ALUMINIO	PECA	04/11/2010	1,000	450,00000	450,00	450,00
			Total do Fornec.:						450,00
64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS	010842	ABRACADEIRA FLEXIL 13 X 19MM	PECA	12/11/2010	30,000	1,99000	59,70	
			ABRACADEIRA KIT COMPLETO CARB.	JOGO	12/11/2010	1,000	17,58000	17,58	
			ARRUELA LISA ZINCADA 1/4"	PECA	12/11/2010	20,000	0,06000	1,20	
			BROCA ACO RAPIDO 9/64"	PECA	12/11/2010	1,000	4,03000	4,03	
			BROCA VIDIA (8,0MM) 5/16	PECA	12/11/2010	1,000	8,76000	8,76	
			BUCHA 10 PLASTICA	PECA	12/11/2010	10,000	0,25000	2,50	
			BUCHA 06 NYLON - S06	PECA	12/11/2010	10,000	0,08000	0,80	
			CHUMBADOR CB H 5/16 X 3"	PECA	12/11/2010	14,000	1,23000	17,22	
			BARRA REDONDA 100MM	QUILO	12/11/2010	1,964	20,00000	39,28	
			BARRA REDONDA 50MM	QUILO	12/11/2010	0,960	20,00000	19,20	
			PARAFUSO AUTO ATARRA PN ZB 3,5 X 22MM	PECA	12/11/2010	10,000	0,10000	1,00	
			PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 50 ROSCA SOBERBA	PECA	12/11/2010	10,000	0,31000	3,10	
			PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1 INOX UNC RI	PECA	12/11/2010	4,000	0,67000	2,68	
			PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 3 1/2" (UNC RI PO)	PECA	12/11/2010	25,000	2,85000	71,25	
			PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 4" UNC RP ZB	PECA	12/11/2010	6,000	0,56000	3,36	
			POLIA FF 2A 70MM	PECA	12/11/2010	2,000	10,85000	21,70	
			PORCA SEXTAVADA UNC PO 3/4"	PECA	12/11/2010	25,000	1,02000	25,50	
			PORCA SEXTAVADA 1/4"	PECA	12/11/2010	12,000	0,06000	0,72	
			REBITE ALUMINIO 3,2 X 14MM REPUXO	PECA	12/11/2010	1000,000	0,03000	30,00	329,58
			Total do Fornec.:						329,58
17.544.123/0001-96	JERBRA COMERCIAL LTDA	004289	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	PACOTE	01/11/2010	200,000	1,76000	352,00	
			TRAPOS P/ LIMPEZA	QUILO	01/11/2010	50,000	3,58000	179,00	
			VASSOURA DE PIACAVA N° 4	PECA	01/11/2010	20,000	5,16000	103,20	634,20
			Total do Fornec.:						634,20
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	220388	COROTE D´AGUA PLASTICO CAP 26 LT TOY/MB	PECA	01/11/2010	3,000	53,00000	159,00	159,00
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	220914	VOLANTE DE DIRECAO - ESTRIADO MB	PECA	18/11/2010	1,000	591,94000	591,94	
			EMBLEMA 608 D	PECA	18/11/2010	1,000	19,60000	19,60	
			RESERVATORIO DE OLEO HIDRAULICO MB	PECA	18/11/2010	1,000	233,24000	233,24	
			SUPORTE DO FEIXE AUXIL DIANT.E.TRAS MB 608	PECA	18/11/2010	1,000	42,14000	42,14	
			CORREIA 13 X 1030	PECA	18/11/2010	1,000	32,67000	32,67	
			COXIM DO RADIADOR MB	PECA	18/11/2010	1,000	12,54000	12,54	
			CHAVE DE RODA MB REF XC3Z17032DA N.27	PECA	18/11/2010	1,000	116,78000	116,78	
			VALVULA DO LAVA-VIDRO MB	PECA	18/11/2010	1,000	6,86000	6,86	
			TAMPA DA CAIXA DA BATERIA MB	PECA	18/11/2010	1,000	294,00000	294,00	
			RODA P/PNEU SEM CAMARA 17,5	PECA	18/11/2010	1,000	450,80000	450,80	
			RODA PNEU S/CAMARA	PECA	18/11/2010	1,000	519,41000	519,41	2.319,98
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	220960	MOLDURA DE FAROL	PECA	18/11/2010	1,000	118,58000	118,58	
			SUPORTE MB	PECA	18/11/2010	1,000	34,30000	34,30	
			JOGO DE JUNTA MB II	PECA	18/11/2010	1,000	27,44000	27,44	
			RETENTOR TRASEIRO CAMBIO MB 608	PECA	18/11/2010	1,000	11,76000	11,76	
			BUCHA MB	PECA	18/11/2010	1,000	20,58000	20,58	
			EIXO MB	PECA	18/11/2010	1,000	47,04000	47,04	
			PINHAO DO VELOCIMETRO MB	PECA	18/11/2010	1,000	76,44000	76,44	

Data : 17/12/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 14:29:13								
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *				Pagina :0007								
*-- CNPJ/CPF	----	*----- Fornecedor	-----	* NF *	*--	--* *----- Descricao do Material	-----	* Unidade *	* *- Data -*	*-- Qte. -*	*-- Unitario	--* *----- Total	----	*-- Tot.	Nota --*	
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 220960						PARAFUSO SEXT (BARRA ESTAB DIANT/TRAS) (M 12 X 1,5 X 60)		PECA	18/11/2010	4,000	2,94000	11,76				
						ARRUELA MB 0,10 MM		PECA	18/11/2010	2,000	4,80000	9,60				
						ARRUELA MB 0,20MM		PECA	18/11/2010	2,000	3,92000	7,84				
						TAMPA DA CARCACA MB		PECA	18/11/2010	1,000	1.017,24000	1.017,24				
						PARAFUSO CABECA SEXTAVADA MB		PECA	18/11/2010	2,000	7,35000	14,70				
						CILINDRO FREIO DA RODA MB		PECA	18/11/2010	1,000	1.208,67000	1.208,67				
						VALVULA MB		PECA	18/11/2010	1,000	215,60000	215,60				
						MANGUEIRA		PECA	18/11/2010	1,000	67,62000	67,62				
						ARRUELA DE VEDACAO		PECA	18/11/2010	10,000	0,78000	7,80				
						PARAFUSO OCO MB		PECA	18/11/2010	2,000	22,54000	45,08				
						BUJAO RESPIRO TANQUE COMBUSTIVEL		PECA	18/11/2010	1,000	17,15000	17,15				
						PECA DE REDUCAO (REDUTORA)		PECA	18/11/2010	1,000	37,24000	37,24				
						PORCA CONEXAO MB		PECA	18/11/2010	1,000	22,58000	22,58			3.019,02	
						47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 220911						REPARO DE FREIO		PECA	18/11/2010	1,000
TRANSMISSAO ANGULAR MB		PECA	18/11/2010	1,000	406,48000							406,48				
CONDUTO DE BOMBA HIDRAULICA MB		PECA	18/11/2010	1,000	96,04000							96,04				
FILTRO DA DIRECAO HIDRAULICA MB		PECA	18/11/2010	1,000	7,84000							7,84				
MANGUEIRA DO RADIADOR		PECA	18/11/2010	1,000	44,10000							44,10				
ARTICULACAO MB		PECA	18/11/2010	1,000	70,29000							70,29				
ARTICULACAO II MB		PECA	18/11/2010	1,000	58,96000							58,96			792,33	
03.944.724/0004-24 KEMIRA CHEMICALS BRASIL LTDA FILIAL 003499						POLIMERO CATIONICO (USO EM DETES) ** (BOMBONAS DE 25KG)		QUILO	22/11/2010	150,000	9,00000	1.350,00		1.350,00		

						Total do Fornec.:		-----
								788,90
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	008842	MOLA 3 DIANT.PICK-UP CABINE DUPLA	PECA	22/11/2010	2,000	73,12000	146,24	

Data : 17/12/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 14:30:23																									
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *										Pagina :0008																									
*-- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----*	* NF *	*--	--*	*-----	Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-	Data	-* *-	Qte.	-* *--	Unitario	--* *----	Total	-----*	*--	Tot.	Nota	--*																					
17.149.824/0001-20			MOLAS VICTOR LTDA		008842				PARAFUSO CENTRO 3/8 X 3		PECA		22/11/2010		1,000		5,62000		5,62																										
									MOLA 1 DIANTEIRA PICK-UP TOY		PECA		22/11/2010		1,000		140,62000		140,62																										
									MOLA 2 DIANT. TOY CAB. DUPLA		PECA		22/11/2010		1,000		135,00000		135,00																										
17.149.824/0001-20			MOLAS VICTOR LTDA		008848				DELIZANTE DA MOLA DIANTEIRA DO SUPORTE F 14000		PECA		23/11/2010		1,000		30,37000		30,37																										
									MOLA 1 DIANTEIRA F 14000		PECA		23/11/2010		1,000		202,50000		202,50																										
17.149.824/0001-20			MOLAS VICTOR LTDA		008841				MOLA 3 TRAS.MB 709-710		PECA		23/11/2010		4,000		174,37000		697,48																										
									MOLA 4 TRAS.		PECA		23/11/2010		2,000		153,00000		306,00																										
									PARAFUSO CENTRO 10 X 150		PECA		23/11/2010		2,000		5,62000		11,24																										
									GRAMPO 5/8 X 72 X 220		PECA		23/11/2010		4,000		34,65000		138,60																										
									MOLA 2 DIANTEIRA MB 709 / 710		PECA		23/11/2010		2,000		191,25000		382,50																										
17.149.824/0001-20			MOLAS VICTOR LTDA		008847				PARAFUSO CENTRO 12 X 8 MB 1513-1313-1113		PECA		23/11/2010		2,000		11,25000		22,50																										
									MOLA 5 C/FEIXE 1113		PECA		23/11/2010		2,000		163,12000		326,24																										
									MOLA 1 TRASEIRA 1113/1114		PECA		23/11/2010		1,000		281,25000		281,25																										
									MOLA 4 TRAS.		PECA		23/11/2010		1,000		168,75000		168,75																										
17.149.824/0001-20			MOLAS VICTOR LTDA		008850				BUCHA SILENCIOSA DIANT CAM VW 15180		PECA		23/11/2010		6,000		25,87000		155,22																										
									BORRACHA ESTABILIZADOR VW		PECA		23/11/2010		2,000		14,62000		29,24																										
17.149.824/0001-20			MOLAS VICTOR LTDA		008849				MOLA 1 DIANTEIRA 709		PECA		23/11/2010		1,000		238,50000		238,50																										
									MOLA 3 DIANTEIRA MB		PECA		23/11/2010		1,000		140,62000		140,62																										
									BUCHA DA MOLA DIANT.C/ CANO MB 909.912		PECA		23/11/2010		2,000		13,50000		27,00																										
									TUCHO INTERNO DIANT.TRASEIRO DA BUCHA 912		PECA		23/11/2010		2,000		3,37000		6,74																										
									PARAFUSO SUPORTE 12 X 60		PECA		23/11/2010		4,000		4,50000		18,00																										
17.149.824/0001-20			MOLAS VICTOR LTDA		008892				MOLA 3 DIANTEIRA MB		PECA		24/11/2010		1,000		96,75000		96,75																										
									MOLA 6 DIANTEIRA MB 608		PECA		24/11/2010		1,000		58,50000		58,50																										
									PARAFUSO CENTRO 10 X 100		PECA		24/11/2010		2,000		9,00000		18,00																										
									BORRACHA DA MOLA MB 608		PECA		24/11/2010		4,000		3,37000		13,48																										
									MOLA 4 TRASEIRA MB 608		PECA		24/11/2010		1,000		113,62000		113,62																										
									MOLA 5 TRASEIRA MB 608		PECA		24/11/2010		1,000		101,25000		101,25																										
									BORRACHA C/FEIXE MB 608		PECA		24/11/2010		2,000		11,25000		22,50																										
																														Total do Fornec.:		4.034,33													
									05.637.069/0001-44						MULTBRAS COMERCIAL LTDA				000090								AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC		01/11/2010		18,000		34,95000		629,10					629,10			
05.637.069/0001-44			MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000097			AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC		11/11/2010		36,000		34,95000		1.258,20					1.258,20																						
05.637.069/0001-44			MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000103			AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC		12/11/2010		36,000		34,95000		1.258,20					1.258,20																						
05.637.069/0001-44			MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000104			AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC		16/11/2010		36,000		34,95000		1.258,20					1.258,20																						
05.637.069/0001-44			MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000107			CIMENTO		SACO		19/11/2010		275,000		18,00000		4.950,00					4.950,00																						
05.637.069/0001-44			MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000108			AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC		19/11/2010		54,000		34,95000		1.887,30					1.887,30																						
05.637.069/0001-44			MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000111			AREIA MEDIA (ALMOX)		M.CUBIC		25/11/2010		36,000		34,95000		1.258,20					1.258,20																						
																					Total do Fornec.:		12.499,20																						
10.942.453/0001-90			MULTFORT COMERCIAL LTDA		000213			ROLO DE POLIESTER P/PINTURA 9CM		PECA		01/11/2010		40,000		1,65000		66,00					66,00																						
10.942.453/0001-90			MULTFORT COMERCIAL LTDA		000214			TRENA METRICA - 5M		PECA		01/11/2010		25,000		6,90000		172,50					172,50																						
10.942.453/0001-90			MULTFORT COMERCIAL LTDA		000212				FIO P/ TELEFONE FE (100)		M.LINEA		01/11/2010		40,000		0,35000		14,00																										
									FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)		ROLO		01/11/2010		200,000		0,65000		130,00																										
									REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 2 X 40W X 220V C/AFP		PECA		01/11/2010		5,000		16,90000		84,50																										
10.942.453/0001-90			MULTFORT COMERCIAL LTDA		000225				LAPIS P/ CARPINTEIRO		PECA		05/11/2010		2,000		1,00000		2,00																										
									PISTOLA IRRIGADORA METALICA (10 JATOS) P/ MANGUEIRA		PECA		05/11/2010		2,000		56,40000		112,80																										
10.942.453/0001-90			MULTFORT COMERCIAL LTDA		100235			GRAMPO P/ GRAMPEADOR PNEUMATICO 14/19 A 45MM		CAIXA		09/11/2010		3,000		281,70000		845,10					845,10																						
																					Total do Fornec.:		1.426,90																						
62.800.446/0001-58			NALCO BRASIL LTDA		030592			ANTI-ESPUMANTE A BASE DE AGUA		QUILO		16/11/2010		400,000		10,19700		4.078,80					4.078,80																						
																					Total do Fornec.:		4.078,80																						
02.899.002/0001-90			NAPOLI PECAS LTDA - ME		004501			VENTILADOR DE PAREDE 60CM		PECA		03/11/2010		2,000		128,00000		256,00					256,00																						
02.899.002/0001-90			NAPOLI PECAS LTDA - ME		004506			VENTILADOR DE PAREDE 60CM		PECA		03/11/2010		2,000		128,00000		256,00					256,00																						
																					Total do Fornec.:		512,00																						
03.235.031/0001-10			NEWWAYCO LTDA		000516			TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)		M.LINEA		18/11/2010		8000,000		0,85000		6.800,00					6.800,00																						
																					Total do Fornec.:		6.800,00																						
10.312.906/0001-03			PAPELARIA PAPER BOXX LTDA		002527			COPO DESCARTAVEL PARA CAFE		CENTO		01/11/2010		1400,000		0,65000		910,00					910,00																						
																					Total do Fornec.:		910,00																						
05.214.053/0011-09			PARCO PAPELARIA LTDA		002163				PASTA AZ OFICIO LOMBADA LARGA (3")		PECA		12/11/2010		20,000		4,36000		87,20																										
									TESOURA		PECA		12/11/2010		1,000		3,21000		3,21																										
																					Total do Fornec.:		90,41																						
19.488.105/0001-60			PECALEX LTDA		048707			SINALEIRA ADVERTENCIA AMARELO (GIROLED C/ IMA)		PECA		24/11/2010		2,000		232,00000		464,00					464,00																						
																					Total do Fornec.:		464,00																						
02.329.307/0001-66			PEDRA SUL MINERACAO LTDA		004946			AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC		12/11/2010		15,000		62,30000		934,50					934,50																						
02.329.307/0001-66			PEDRA SUL MINERACAO LTDA		005074			MISTURA (C)		M.CUBIC		12/11/2010		13,500		68,00000		918,00					918,00																						
02.329.307/0001-66			PEDRA SUL MINERACAO LTDA		005073			MISTURA (C)		M.CUBIC		12/11/2010		14,500		68,00000		986,00					986,00																						

Data : 17/12/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 14:30:57													
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *				Pagina :0009													
*-- CNPJ/CPF	----	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-	Data	-* *-	Qte.	-* *-	Unitario	--*	*----- Total	-----*	*-- Tot.	Nota	--*
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	005072					MISTURA (C)		M.CUBIC		12/11/2010		12,500		68,00000		850,00			850,00	
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	005075					MISTURA (C)		M.CUBIC		12/11/2010		14,500		68,00000		986,00			986,00	
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	005079					MISTURA (C)		M.CUBIC		12/11/2010		18,000		68,00000		1.224,00			1.224,00	
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	005117					MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010		14,000		68,00000		952,00			952,00	
02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	005116					MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010		13,000		68,00000		884,00			884,00	
Total do Fornec.:																				7.734,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001171					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		17,000		63,90000		1.086,30			1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001170					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001163					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001195					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		25,000		63,90000		1.597,50			1.597,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001180					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		18,000		63,90000		1.150,20			1.150,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001183					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001176					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		14,400		63,90000		920,16			920,16	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001194					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001193					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001241					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		18,000		63,90000		1.150,20			1.150,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001105					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	101247					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	101150					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	101246					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		14,000		63,90000		894,60			894,60	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	101266					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		15,920		63,90012		1.017,29			1.017,29	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001117					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001112					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		17,000		63,90000		1.086,30			1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001103					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		15,920		63,90012		1.017,29			1.017,29	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001095					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		14,420		63,90013		921,44			921,44	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001101					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		16,940		63,90023		1.082,47			1.082,47	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001272					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		15,550		63,90032		993,65			993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001140					BICA CORRIDA		M.CUBIC		01/11/2010		18,000		63,90000		1.150,20			1.150,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001106					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		18,000		63,90000		1.150,20			1.150,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001203					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		18,000		63,90000		1.150,20			1.150,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001350					MISTURA (C)		M.CUBIC		01/11/2010		8,850		63,90056		565,52			565,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001559					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001573					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		15,550		63,90032		993,65			993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001568					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		17,000		63,90000		1.086,30			1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001592					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		15,900		63,90000		1.016,01			1.016,01	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001593					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		6,130		63,90048		391,71			391,71	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001587					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		14,400		63,90000		920,16			920,16	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001586					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		7,000		63,90000		447,30			447,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001584					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		28,000		63,90000		1.789,20			1.789,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001576					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		16,800		63,90000		1.073,52			1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001579					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		18,000		63,90000		1.150,20			1.150,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	101574					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		14,400		63,90000		920,16			920,16	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001556					MISTURA (C)		M.CUBIC		04/11/2010		15,920		63,90012		1.017,29			1.017,29	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001561					BICA CORRIDA		M.CUBIC		08/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001562					BICA CORRIDA		M.CUBIC		08/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001578					MISTURA (C)		M.CUBIC		08/11/2010		15,900		63,90000		1.016,01			1.016,01	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001805					BICA CORRIDA		M.CUBIC		12/11/2010		8,000		63,90000		511,20			511,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001803					BICA CORRIDA		M.CUBIC		12/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001806					BICA CORRIDA		M.CUBIC		12/11/2010		15,000		63,90000		958,50			958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001807					BRITA N.1 (ALMOX)		M.CUBIC		12/11/2010		15,000		63,91000		958,65			958,65	

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 001850	BICA CORRIDA	M.CUBIC	12/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 001849	BICA CORRIDA	M.CUBIC	12/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 001857	MISTURA (C)	M.CUBIC	12/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 001854	BICA CORRIDA	M.CUBIC	12/11/2010	18,000	63,90000	1.150,20	1.150,20
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 001858	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/11/2010	17,000	63,90000	1.086,30	1.086,30

Data : 17/12/2010																									
Companhia de Saneamento Municipal CESAMA																									
Hora : 14:30:58																									
SMC - mtpc412																									
* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *																									
Pagina :0010																									
*-- CNPJ/CPF	----	*----- Fornecedor	-----	* NF *	*--	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-	Data	-*	*--	Qte.	-*	*--	Unitario	--*	*-----	Total	-----*	*--	Tot.	Nota	--*
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001881				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			15,550			63,90032		993,65					993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001894				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			14,400			63,90000		920,16					920,16	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001892				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			15,550			63,90032		993,65					993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001869				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			15,550			63,90032		993,65					993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001882				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			14,400			63,90000		920,16					920,16	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001884				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			15,900			63,90000		1.016,01					1.016,01	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001887				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			17,000			63,90000		1.086,30					1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001876				BICA CORRIDA		M.CUBIC		16/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001875				BICA CORRIDA		M.CUBIC		16/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001871				BICA CORRIDA		M.CUBIC		16/11/2010			25,000			63,90000		1.597,50					1.597,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001874				BICA CORRIDA		M.CUBIC		16/11/2010			17,000			63,90000		1.086,30					1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001877				BICA CORRIDA		M.CUBIC		16/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001879				BICA CORRIDA		M.CUBIC		16/11/2010			5,000			63,90000		319,50					319,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001901				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			17,000			63,90000		1.086,30					1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001900				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			16,800			63,90000		1.073,52					1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001905				BICA CORRIDA		M.CUBIC		16/11/2010			5,000			63,90000		319,50					319,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001904				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			14,400			63,90000		920,16					920,16	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001903				MISTURA (C)		M.CUBIC		16/11/2010			15,550			63,90032		993,65					993,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001920				MISTURA (C)		M.CUBIC		17/11/2010			6,000			63,90000		383,40					383,40	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001921				MISTURA (C)		M.CUBIC		17/11/2010			6,900			63,90000		440,91					440,91	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001924				MISTURA (C)		M.CUBIC		17/11/2010			25,000			63,90000		1.597,50					1.597,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	101925				MISTURA (C)		M.CUBIC		17/11/2010			28,000			63,90000		1.789,20					1.789,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001928				BICA CORRIDA		M.CUBIC		17/11/2010			17,000			63,90000		1.086,30					1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001953				BICA CORRIDA		M.CUBIC		18/11/2010			8,000			63,90000		511,20					511,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001846				BICA CORRIDA		M.CUBIC		18/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001847				BICA CORRIDA		M.CUBIC		18/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002002				BRITA N.1 (ALMOX)		M.CUBIC		19/11/2010			15,000			63,91000		958,65					958,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002012				BICA CORRIDA		M.CUBIC		19/11/2010			8,000			63,90000		511,20					511,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	001994				BRITA N.1 (ALMOX)		M.CUBIC		19/11/2010			15,000			63,91000		958,65					958,65	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002061				MISTURA (C)		M.CUBIC		20/11/2010			16,800			63,90000		1.073,52					1.073,52	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002057				BICA CORRIDA		M.CUBIC		20/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002055				BICA CORRIDA		M.CUBIC		20/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002071				BICA CORRIDA		M.CUBIC		20/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002079				MISTURA (C)		M.CUBIC		20/11/2010			28,000			63,90000		1.789,20					1.789,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002108				MISTURA (C)		M.CUBIC		22/11/2010			28,000			63,90000		1.789,20					1.789,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002111				MISTURA (C)		M.CUBIC		22/11/2010			28,000			63,90000		1.789,20					1.789,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002131				BICA CORRIDA		M.CUBIC		23/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002132				BICA CORRIDA		M.CUBIC		23/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002133				BICA CORRIDA		M.CUBIC		23/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002157				MISTURA (C)		M.CUBIC		23/11/2010			17,000			63,90000		1.086,30					1.086,30	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002150				BICA CORRIDA		M.CUBIC		23/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	102151				BICA CORRIDA		M.CUBIC		23/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002152				BICA CORRIDA		M.CUBIC		23/11/2010			15,000			63,90000		958,50					958,50	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002153				BICA CORRIDA		M.CUBIC		23/11/2010			18,000			63,90000		1.150,20					1.150,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002154				BICA CORRIDA		M.CUBIC		23/11/2010			14,000			63,90000		894,60					894,60	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002177				MISTURA (C)		M.CUBIC		24/11/2010			15,600			63,90000		996,84					996,84	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002138				MISTURA (C)		M.CUBIC		24/11/2010			28,000			63,90000		1.789,20					1.789,20	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002176				MISTURA (C)		M.CUBIC		24/11/2010			1,200			63,90000		76,68					76,68	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002185				MISTURA (C)		M.CUBIC		24/11/2010			15,900			63,90000		1.016,01					1.016,01	
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002194				MISTURA (C)		M.CUBIC		24/11/2010			28,000			63,90000		1.789,20					1.789,20	

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002195	MISTURA (C)	M.CUBIC	24/11/2010	28,000	63,90000	1.789,20	1.789,20
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002182	BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/11/2010	17,000	63,90000	1.086,30	1.086,30
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 102193	BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/11/2010	7,000	63,90000	447,30	447,30
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002198	BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50

Data : 17/12/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 14:30:58			
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *				Pagina :0011			
*-- CNPJ/CPF	----	*-----	Fornecedor	-----	* NF * *--	--*	*-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *	* *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002199		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002200		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	18,000	63,90000	1.150,20	1.150,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002206		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002215		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	17,000	63,90000	1.086,30	1.086,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	102219		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002221		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002223		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002224		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002234		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	15,000	63,90000	958,50	958,50
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002235		BICA CORRIDA		M.CUBIC	24/11/2010	14,000	63,90000	894,60	894,60
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002248		MISTURA (C)		M.CUBIC	25/11/2010	14,400	63,90000	920,16	920,16
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002249		MISTURA (C)		M.CUBIC	25/11/2010	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002252		MISTURA (C)		M.CUBIC	25/11/2010	17,000	63,90000	1.086,30	1.086,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002256		MISTURA (C)		M.CUBIC	25/11/2010	14,400	63,90000	920,16	920,16
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002257		MISTURA (C)		M.CUBIC	25/11/2010	15,900	63,90000	1.016,01	1.016,01
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002258		MISTURA (C)		M.CUBIC	25/11/2010	16,800	63,90000	1.073,52	1.073,52
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002259		MISTURA (C)		M.CUBIC	25/11/2010	17,200	63,90000	1.099,08	1.099,08
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002184		BICA CORRIDA		M.CUBIC	29/11/2010	7,000	63,90000	447,30	447,30
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002288		BRITA N.1 (ALMOX)		M.CUBIC	29/11/2010	15,000	63,91000	958,65	958,65
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	002289		BRITA N.1 (ALMOX)		M.CUBIC	29/11/2010	15,000	63,91000	958,65	958,65
Total do Fornec.:										123.647,30	
45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	008546		TUBO PEAD DE 125 PE100 PN16		M.LINEA	01/11/2010	600,000	40,48000	24.288,00	24.288,00
Total do Fornec.:										24.288,00	
05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	005889		SAPATO DE SEGURANCA MODELO FEMININO N.35		PECA	12/11/2010	1,000	39,00008	39,00	39,00
Total do Fornec.:										39,00	
01.412.602/0001-19	PORTO FREDERICO LTDA	010827		KIT INTERNO DA DIRECAO HIDRAULICA MB		PECA	08/11/2010	1,000	2.294,22000	2.294,22	2.294,22
01.412.602/0001-19	PORTO FREDERICO LTDA	010951		EIXO SETOR MB		PECA	18/11/2010	1,000	275,38000	275,38	
				JOGO DE ESFERAS DA DIRECAO - MB 709		PECA	18/11/2010	1,000	19,77000	19,77	
				JOGO DE REPARO DA DIRECAO MB		PECA	18/11/2010	1,000	45,90000	45,90	
				EIXO SEM FIM		PECA	18/11/2010	1,000	670,09000	670,09	
				PISTAO DA DIRECAO MB 1113		PECA	18/11/2010	1,000	223,83000	223,83	
				JOGO DE ARRUELA MB		PECA	18/11/2010	1,000	33,84000	33,84	1.268,81
01.412.602/0001-19	PORTO FREDERICO LTDA	010952		PLACA DIANTEIRA MB		PECA	18/11/2010	1,000	44,13000	44,13	
				ROLAMENTO ESFERAS		PECA	18/11/2010	1,000	12,00000	12,00	
				JOGO REPARO MB 1218 I		PECA	18/11/2010	1,000	30,72000	30,72	
				PLACA TRASEIRA MB		PECA	18/11/2010	1,000	48,01000	48,01	
				EIXO MB		PECA	18/11/2010	1,000	34,60000	34,60	
				VALVULA MB		PECA	18/11/2010	1,000	15,89000	15,89	
				ROTOR P/ALTERNADOR BOSCH 35 AH MB		PECA	18/11/2010	1,000	44,77000	44,77	230,12
01.412.602/0001-19	PORTO FREDERICO LTDA	010978		CAIXA DE DIRECAO(MEC) GOL/SAV >97 5X0/419063// TRW 15900163S		PECA	18/11/2010	2,000	146,63000	293,26	293,26
Total do Fornec.:										4.086,41	
02.472.493/0001-98	POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA	005569		SUPORTE P/ SWITCH		PECA	01/11/2010	3,000	30,00000	90,00	90,00
02.472.493/0001-98	POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA	005581		BATERIA ALCALINA 9V		PECA	03/11/2010	5,000	8,50000	42,50	42,50
Total do Fornec.:										132,50	
17.087.222/0004-39	PREDAPI-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000204		TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)		PECA	12/11/2010	2250,000	0,46000	1.035,00	1.035,00
Total do Fornec.:										1.035,00	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003606		BOIA DE COMBUSTIVEL		PECA	08/11/2010	1,000	135,68000	135,68	135,68
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003607		FUSIVEWL LOUCA MB		PECA	10/11/2010	10,000	0,90000	9,00	
				FUSIVEL 30 AMP		PECA	10/11/2010	10,000	0,49000	4,90	
				BUCHA MB		PECA	10/11/2010	1,000	3,98000	3,98	
				BUCHA MP JF INTER		PECA	10/11/2010	1,000	3,98000	3,98	
				BUCHA MP L/C JE 216-STD		PECA	10/11/2010	1,000	3,98000	3,98	
				INDUZIDO MP MBB JF IND 1327		PECA	10/11/2010	1,000	203,16000	203,16	
				IMPULSOR MB 1313		PECA	10/11/2010	1,000	154,59000	154,59	
				AUTOMATICO ARRAQUE (CHAVE MAGNETICA)BOSCH MB/GM/VW(MOT PART)		PECA	10/11/2010	1,000	114,83000	114,83	
				PORTA ESCOVA MOT.DE ARRANQUE JF MB TODAS TOY/GM/VW		PECA	10/11/2010	1,000	30,91000	30,91	
				BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA MB/TOY/VW/FORD		PECA	10/11/2010	1,000	111,30000	111,30	
				REPARO MB 608		PECA	10/11/2010	1,000	66,25000	66,25	
				ROLETE P/ ALTERNADOR VW		PECA	10/11/2010	1,000	26,13000	26,13	
				ROLAMENTO INTERNO VW		PECA	10/11/2010	1,000	57,89000	57,89	

Data : 17/12/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA							Hora : 14:31:14						
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *							Pagina :0012						
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *- Data	*-- Qte. -*	*-- Unitario	----	*-- Total	-----*	*-- Tot. Nota	--*
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003607					ROTOR DO ALTERNADOR VW REF: AR 0431	PECA		10/11/2010	1,000	130,42000		130,42			
							REGULADOR DE VOLTAGEM CAM 15180	PECA		10/11/2010	1,000	64,38000		64,38		985,70	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003660					BATERIA 150 AH P/ TODOS CAMINHOS	PECA		11/11/2010	2,000	414,99000		829,98		829,98	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003601					SUPORTE TOY	PECA		11/11/2010	1,000	71,96000		71,96			
							ROLAMENTO 90023-63006 TOY	PECA		11/11/2010	1,000	158,41000		158,41			
							ROLAMENTO 90023-65004	PECA		11/11/2010	1,000	57,01000		57,01			
							BRACO LIMPADOR DE PARA-BRISA TOY	PECA		11/11/2010	1,000	58,30000		58,30			
							AUTOMATICO MP ZM-0521	PECA		11/11/2010	1,000	121,01000		121,01			
							PALHETA DO LIMPADOR GOL I SAV - KOMBI -D 40	JOGO		11/11/2010	1,000	38,16000		38,16			
							PARAFUSO VW	PECA		11/11/2010	3,000	2,21000		6,63			
							SENSOR INDICADOR DE COMBUSTIVEL VW	PECA		11/11/2010	1,000	75,83000		75,83			
							CABO DO VELOCIMETRO DO FORD F 14000	PECA		11/11/2010	1,000	44,39000		44,39			
							CORREIA DO ALTER. FUSCA / KOMBI (10AV0915)	PECA		11/11/2010	1,000	26,04000		26,04			
							BOTAO DE PARTIDA MB 608	PECA		11/11/2010	1,000	11,71000		11,71		669,45	
							08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003657					COMANDO DE SETA E LIMPADOR FIAT	PECA		11/11/2010
CHAVE DE SETA MB CABO LONGO (OBS.COMANDO DE SETA)	PECA		11/11/2010	1,000	94,51000									94,51			
CHAVE SETA MB 608 CABO CURTO (OBS.COMANTO DE SETA)	PECA		11/11/2010	1,000	63,56000									63,56		511,45	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003688					LANTERNA PLACA KOMBI	PECA		16/11/2010	1,000	17,17000		17,17			
							LANTERNA TRASEIRA KOMBI	PECA		16/11/2010	1,000	65,05000		65,05			
							BUZINA BIBI 12V	PECA		16/11/2010	1,000	43,29000		43,29			
							LANTERNA TRASEIRA TOY	PECA		16/11/2010	1,000	31,80000		31,80			
							TERMINAL BATERIA EM 140	PECA		16/11/2010	1,000	12,00000		12,00			
							TERMINAL DE BATERIA VW-GM-MB-FORD-TOY	PECA		16/11/2010	1,000	9,00000		9,00			
							CABO DE BATERIA	M.LINEA		16/11/2010	2,000	50,17000		100,34			
							BUZINA BIBI P/CAMINHACOS MB/TOY REF.BC112	PECA		16/11/2010	1,000	67,10000		67,10		345,75	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003659					LANTERNA TRANS. MB 709 ESQUERDA TODAS 1218	PECA		16/11/2010	1,000	39,75000		39,75	39,75		
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003658					LAMPADA 1141 AMARELA DE SETA GOL III	PECA		17/11/2010	2,000	10,60000		21,20			
							COMANDO DE SETA E LIMPADOR FIAT	PECA		17/11/2010	1,000	353,34000		353,34			
							RELE DE SETA (LAMPEJADOR) FIAT FIORINO	PECA		17/11/2010	1,000	46,39000		46,39		420,93	
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003661					CORREIA DENTADA AXS-34 - CAMINHAO F 14.000	PECA		19/11/2010	2,000	19,21000		38,42			
							CORREIA DENTADA AXS-41 - CAMINHAO F14.000	PECA		19/11/2010	1,000	19,21000		19,21			
							ROLAMENTO P/ALTERNADOR MB/VW/TOY/FORD REF 6201ZZ	PECA		19/11/2010	1,000	28,30000		28,30			
							ROLAMENTO P/ALTERNATOR MB-VW-FORD-GM-TOY REF 6303-ZZ	PECA		19/11/2010	1,000	28,30000		28,30			
							ROTOR P/ALTERNADOR BOCH 55AH MB 709/ VW GOL	PECA		19/11/2010	1,000	124,23000		124,23			
							REGULADOR MB	PECA		19/11/2010	1,000	75,09000		75,09			
							CONJUNTO RETIFICADOR	PECA		19/11/2010	1,000	150,18000		150,18		463,73	
							Total do Fornec.:										
09.294.294/0001-86	PROVER ALIMENTOS LTDA	001501					CAFE	QUILO		01/11/2010	100,000	6,65000	665,00		665,00		
														Total do Fornec.:	665,00		
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019495					PINO ADAPTADOR 2P + T NOVO P/ 2P + T ANTIGO	PECA		04/11/2010	20,000	8,17750		163,55		163,55	
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019449					BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	PECA		05/11/2010	60,000	0,20000		12,00			
							COTOVELO EXTERNO 110X20 SISTEMA X	PECA		05/11/2010	3,000	7,70000		23,10			
							DERIVACAO TE 110X20 SAX	PECA		05/11/2010	9,000	23,20000		208,80			
							LUVIA 110X20	PECA		05/11/2010	6,000	5,60000		33,60			
							CANALETA SISTEMA 110 X 20 X 2100 SISTEMA X	PECA		05/11/2010	3,000	54,83333		164,50		442,00	
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019343					CAIXA 4 X 2 COD.040	PECA		04/11/2010	10,000	0,80000		8,00			
							CAIXA 4 X 4	PECA		04/11/2010	3,000	1,70000		5,10			
							INTERRUPTOR TRES SECOES SIMPLES S/ PLACA	PECA		04/11/2010	1,000	22,20000		22,20			
							TOMADA 2P + T SISTEMA X	PECA		04/11/2010	2,000	8,30000		16,60			
							PLACA BARI 4X2 N.1 (P/ INTERRUPTOR SIMPLES UMA TECLA)	PECA		04/11/2010	2,000	2,70000		5,40			
							PLACA 4 X 2	PECA		04/11/2010	8,000	2,70000		21,60			
							PLACA 4 X 4 (P/ INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS)	PECA		04/11/2010	3,000	6,60000		19,80			
							CABO FLEXIVEL 16MM 750V AZUL	M.LINEA		04/11/2010	4,000	3,14500		12,58			
							CABO FLEXIVEL 16MM 750V PRETO	M.LINEA		04/11/2010	4,000	3,15500		12,62		123,90	
							18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019344					BUCHA 10 NYLON - S10 TIPO FISCHER C/ PARAFUSO	PECA		11/11/2010
BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	PECA		11/11/2010	50,000	0,20000									10,00			

Data : 17/12/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 14:31:30							
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *				Pagina :0013							
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----* * NF * *--	--* *-----	Descricao do Material	-----* Unidade *	* *- Data	-* *- Qte. -*	*-- Unitario	--* *-----	Total	-----* *-- Tot. Nota	--*		
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019344			BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	PECA	11/11/2010	30,000	0,30000		9,00				
					CABO FLEXIVEL 4MM2 750V PRETO	M.LINEA	11/11/2010	50,000	1,25000		62,50				
					CABO FLEXIVEL 4MM2 750V AZUL	M.LINEA	11/11/2010	50,000	1,25000		62,50				
					CALHA COMPLETA C/ REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA 2X40WX118V	PECA	11/11/2010	9,000	46,68000		420,12				
					DISJUNTOR UNIPOLAR 1 X 20A	PECA	11/11/2010	3,000	6,60000		19,80				
					DISJUNTOR UNIPOLAR 30A	PECA	11/11/2010	2,000	6,60000		13,20				
					FITA ISOLANTE PLASTICA - ROLO C/ 20M	ROLO	11/11/2010	4,000	2,95000		11,80				
					FIX PREGO ACO ELO CARTELA C/ 20	CARTELA	11/11/2010	3,000	1,70000		5,10				
					ACOPLADOR P/ CANALETA 20X10	PECA	11/11/2010	10,000	2,10000		21,00				
					ACOPLADOR P/ CANALETA 110X20	PECA	11/11/2010	28,000	11,10000		310,80				
					CANALETA 20 X 10 X 2100 SIST X	PECA	11/11/2010	18,000	4,50000		81,00				
					COTOVELO 90° 20X10	PECA	11/11/2010	4,000	0,90000		3,60				
					COTOVELO EXTERNO 20X10	PECA	11/11/2010	4,000	0,90000		3,60				
					COTOVELO INTERNO 110X20	PECA	11/11/2010	4,000	7,70000		30,80				
					COTOVELO INTERNO 20X10	PECA	11/11/2010	4,000	0,90000		3,60				
					DERIVACAO TE 110X20 SAX	PECA	11/11/2010	6,000	23,20000		139,20				
					INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES	PECA	11/11/2010	2,000	8,40000		16,80				
					LUVA 20 X 10	PECA	11/11/2010	7,000	0,90000		6,30				
					LUVA 110X20	PECA	11/11/2010	6,000	5,60000		33,60				
					MATA JUNTA T SISTEMA X 20X10	PECA	11/11/2010	4,000	0,90000		3,60				
					TOMADA 2P + T UNIV 10A	PECA	11/11/2010	22,000	10,80000		237,60				
					COLA REF.: SUPER BONDER 5GR	FRASCO	11/11/2010	1,000	7,90000		7,90				
					CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE	M.LINEA	11/11/2010	100,000	0,76000		76,00				
					CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	M.LINEA	11/11/2010	100,000	0,76000		76,00				
					CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V AZUL	M.LINEA	11/11/2010	100,000	0,76000		76,00				
					CANALETA SISTEMA 110 X 20 X 2100 SISTEMA X	PECA	11/11/2010	18,000	47,50000		855,00				
					TOMADA REDE RJ45	PECA	11/11/2010	18,000	34,41000		619,38	3.220,00			
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019355			CONDUITE AMARELO 1/2"	M.LINEA	11/11/2010	20,000	0,32000		6,40				
					DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	PECA	11/11/2010	12,000	7,10000		85,20				
					CAIXA EMBUTIR 1 TOMADA + 1 DISJUNTOR C/ TOMADA	PECA	11/11/2010	12,000	9,69166		116,30	207,90			
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019606			LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	PECA	12/11/2010	6,000	4,40000		26,40				
					PINO MACHO	PECA	12/11/2010	2,000	3,00000		6,00				
					ACOPLADOR P/ CANALETA 110X20	PECA	12/11/2010	3,000	11,10000		33,30				
					DERIVACAO TE 110X20 SAX	PECA	12/11/2010	2,000	23,20000		46,40				
					PLACA CEGA REDONDA	PECA	12/11/2010	2,000	10,90000		21,80				
					MATA JUNTA T SISTEMA X 20X10	PECA	12/11/2010	1,000	0,90000		0,90				
					CANALETA SISTEMA 110 X 20 X 2100 SISTEMA X	PECA	12/11/2010	2,000	59,00000		118,00	252,80			
					Total do Fornec.:										
06.050.078/0002-88					RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001410			TENSOR DE CORRENTE DE TRANSMISSAO	PECA	08/11/2010	1,000	21,45000		21,45
	ROLAMENTO 6302 CG 125	PECA	08/11/2010	2,000					16,41000		32,82				
	ROLAMENTO 6001 CG 125	PECA	08/11/2010	1,000					12,62000		12,62				
	BUCHA DA COROA 150CC	PECA	08/11/2010	4,000					11,35000		45,40				
	REPARO CARBURADOR	PECA	08/11/2010	1,000					44,16000		44,16				
	MOLA INTERRUPTOR FREIO HONDA	PECA	08/11/2010	1,000					2,53000		2,53				
	BRACO OSCILANTE	PECA	08/11/2010	1,000					49,21000		49,21	208,19			
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001415			CUBO DA RODA TRASEIRA	PECA	08/11/2010	1,000	162,76000		162,76				
					CUBO DA RODA DIANTEIRA HONDA	PECA	08/11/2010	1,000	145,09000		145,09				
					PATIM DO FREIO TRASEIRO HONDA	PECA	08/11/2010	1,000	29,02000		29,02				
					BUCHA DA COROA 150CC	PECA	08/11/2010	4,000	11,35000		45,40				
					TENSOR DE CORRENTE DE TRANSMISSAO	PECA	08/11/2010	1,000	21,45000		21,45				
					JUNTA DA EMBREAGEM	PECA	08/11/2010	1,000	6,31000		6,31				
					DISCO SEPARADOR	PECA	08/11/2010	4,000	5,04000		20,16				
					DISCO DE EMBREAGEM CG 150	PECA	08/11/2010	1,000	61,59000		61,59				
					CABO DE EMBREAGEM HONDA	PECA	08/11/2010	1,000	20,46000		20,46	512,24			
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001414			SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO	PECA	08/11/2010	1,000	85,79000		85,79	85,79			

Data : 17/12/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 14:31:37													
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *				Pagina :0014													
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	*--	---	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-	Data	-* *-	Qte.	-* *--	Unitario	---	*----- Total	-----*	*-- Tot.	Nota	---
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO PECAS LTDA		001413			PATIM DO FREIO TRASEIRO HONDA		PECA		08/11/2010		1,000		29,02000		29,02			29,02	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO PECAS LTDA		001412			ESPELHO MOD. ORIGINAL		PECA		08/11/2010		1,000		12,62000		12,62			12,62	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO PECAS LTDA		001411			PEDAL DO CAMBIO		PECA		08/11/2010		1,000		15,14000		15,14				
							LAMPADA DO FAROL 12V 35		PECA		08/11/2010		1,000		8,84000		8,84			23,98	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO PECAS LTDA		001416			JUNTA DA EMBREAGEM		PECA		08/11/2010		1,000		6,30000		6,30				
							MOLA DE PARTIDA		PECA		08/11/2010		1,000		23,97000		23,97				
							ENGRENAGEM DO CAMBIO		PECA		08/11/2010		1,000		116,08000		116,08				
							CABO DE FREIO CG A		PECA		08/11/2010		1,000		18,93000		18,93			165,28	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO PECAS LTDA		001449			RAIO TRAS KS/ES		PECA		19/11/2010		18,000		1,89000		34,02				
							MANETE DE EMBREAGEM LE		PECA		19/11/2010		1,000		8,84000		8,84				
							PROTETOR DE PERNA		PECA		19/11/2010		1,000		37,86000		37,86			80,72	
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003	AUTO PECAS LTDA		001448			RAIO TRAS KS/ES		PECA		19/11/2010		18,000		1,89055		34,03			34,03	
Total do Fornec.:																			1.151,87		
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	031596				PNEU 900RX20 RADIAL REFORMADO(PIPA, BASCULANTES)		PECA		01/11/2010		2,000		255,00000		510,00			510,00	
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	031335				PNEU 215 X 80 R.16 - RADIAL REFORMADO JIPE TOY/TOY BAU		PECA		01/11/2010		1,000		130,00000		130,00			130,00	
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	031336				PNEU 185 R-14 REFORMADO (VW KOMBI)		PECA		01/11/2010		2,000		80,00000		160,00			160,00	
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	031334				PNEU 185 R-14 REFORMADO (VW KOMBI)		PECA		01/11/2010		2,000		80,00000		160,00			160,00	
Total do Fornec.:																			960,00		
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO LTDA	032806				TE DE REDUCAO C/ BOLSAS F.F DE 200MM X 150MM		PECA		05/11/2010		1,000		277,29000		277,29			277,29	
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO LTDA	058744				TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-7 JE DN 300	M.LINEA			22/11/2010		6,000		265,30333		1.591,82				
							TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 150	M.LINEA			22/11/2010		180,000		147,00000		26.460,00			28.051,82	
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO LTDA	058746				TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 100	M.LINEA			23/11/2010		150,000		114,28200		17.142,30			17.142,30	
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO LTDA	058745				TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-7 JE DN 250	M.LINEA			23/11/2010		6,000		216,48833		1.298,93			1.298,93	
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO LTDA	130983				TE C/ FLANGES F.F. DE 200MM X 150MM PN10/16	PECA			30/11/2010		1,000		277,29000		277,29			277,29	
Total do Fornec.:																			47.047,63		
10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		000008				COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	PECA			25/11/2010		1000,000		5,39000		5.390,00			5.390,00	
Total do Fornec.:																			5.390,00		
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		001113				CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	PECA			16/11/2010		5,000		14,49000		72,45				
							REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 140 X 125(DE 160MM X 140MM)	PECA			16/11/2010		2,000		34,49000		68,98			141,43	
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		001114				SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X150	PECA			16/11/2010		20,000		8,79000		175,80			175,80	
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		001112				COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 250MM X 3/4" - CTF	PECA			16/11/2010		12,000		24,29000		291,48			291,48	
Total do Fornec.:																			608,71		
01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		000230				CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. P	PECA			25/11/2010		10,000		89,00000		890,00				
							CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. G	PECA			25/11/2010		21,000		89,00000		1.869,00				
							CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. GG	PECA			25/11/2010		9,000		89,00000		801,00				
							CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. GGG	PECA			25/11/2010		10,000		89,00000		890,00				
							CASACO IMPERMIAVEL PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. GGGG	PECA			25/11/2010		5,000		89,00000		445,00			4.895,00	
01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		000211				CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	PECA			25/11/2010		48,000		27,05000		1.298,40				
							CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	PECA			25/11/2010		182,000		27,05000		4.923,10				
							CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	PECA			25/11/2010		181,000		27,05000		4.896,05				
							CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	PECA			25/11/2010		89,000		27,05000		2.407,45				
							CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	PECA			25/11/2010		50,000		27,05000		1.352,50				
							CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	PECA			25/11/2010		50,000		27,05000		1.352,50			16.230,00	
Total do Fornec.:																			21.125,00		
00.935.689/0001-46	SOVEREIGN COMERCIO DE PRODUTOS PARA		009668				MICROCISTINA EM TUBOS	KIT			04/11/2010		2,000		580,00000		1.160,00			1.160,00	
Total do Fornec.:																			1.160,00		
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA		004099				DISCO DE FREIO 72Z-C5/8	PECA			05/11/2010		2,000		780,00000		1.560,00			1.560,00	
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA		004539				CORREIA B-97 LISA	PECA			08/11/2010		8,000		55,80000		446,40			446,40	
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA		004540				LONA P/ CAMINHAO BASCULANTE MB1218 - 4 X 3M	PECA			10/11/2010		2,000		238,00000		476,00			476,00	
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA		005081				CILINDRO DA RODA TRAS.LAD.ESQ.INFERIOR TOYOTA	PECA			18/11/2010		1,000		96,27000		96,27				
							ROLAMENTO COLUNA DE DIRECAO TOYOTA TODAS	PECA			18/11/2010		1,000		20,41000		20,41				
							RETENTOR TOY	PECA			18/11/2010		1,000		14,63000		14,63				
							RETENTOR DO PONTA EIXO TOY	PECA			18/11/2010		1,000		31,48000		31,48				
							ROLAMENTO TOY	PECA			18/11/2010		1,000		67,08000		67,08				
							RETENTOR TIPO "T" TOY - 90023-10014	PECA			18/11/2010		1,000		16,73000		16,73				
							PONTEIRA DIRECAO ESQUERDA TOY 45044-98001.1(PD278)	PECA			18/11/2010		1,000		35,59000		35,59				
							PONTEIRA DIRECAO DIREITA TOY 45045-98001.1(PD279)	PECA			18/11/2010		1,000		71,19000		71,19				
							BARRA DA LIGACAO DA DIRECAO TOY	PECA			18/11/2010		1,000		78,63000		78,63				
							COXIM DIANTEIRO OM364	PECA			18/11/2010		1,000		93,20000		93,20				
							MANGUEIRA DO FILTRO DE AR TOYOTA MOT. 14 B	PECA			18/11/2010		1,000		31,76000		31,76				
							CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM TOYOTA MOTOR 14B REF31410-60540	PECA			18/11/2010		1,000		176,73000		176,73				

Data : 17/12/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 14:32:20									
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/11/2010 a 30/11/2010 *										Pagina :0015									
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----	* NF *	---	---	*----- Descricao do Material	-----	* Unidade *	* *- Data	-* *- Qte.	-* *-- Unitario	---	*----- Total	-----	*-- Tot.	Nota	--*											
21.615.950/0001-09		SUPERFREIOS LTDA		005081			VALVULA DE RETENCAO TOY		PECA	18/11/2010	1,000	379,24000		379,24															
							REPARO DA PINCA DE FREIO DIANT.TOYOTA		PECA	18/11/2010	2,000	31,24000		62,48															
							VALVULA DE PRESSAO DE OLEO TOYOTA TODAS		PECA	18/11/2010	1,000	63,35000		63,35		1.238,77													
															Total do Fornec.:	3.721,17													
09.084.787/0001-91		TELAS TUPI LTDA		000497			TELA PARA CERCA MODELO PRACTICA		M.QUADR	25/11/2010	101,500	11,00000		1.116,50		1.116,50													
																						Total do Fornec.:	1.116,50						
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 435294					TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)		M.LINEA	08/11/2010	756,000	3,78000		2.857,68		2.857,68													
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 431904					SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100		PECA	08/11/2010	89,000	8,72000		776,08															
							TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 75MM		M.LINEA	08/11/2010	18,000	5,00000		90,00		866,08													
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 450096					JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"		PECA	25/11/2010	1500,000	0,25000		375,00															
							LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 3/4"		PECA	25/11/2010	100,000	0,92000		92,00															
							TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 75(DE 85MM)		M.LINEA	25/11/2010	150,000	7,55000		1.132,50															
							TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"		M.LINEA	25/11/2010	2010,000	0,54000		1.085,40															
							TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"		M.LINEA	25/11/2010	450,000	0,76000		342,00		3.026,90													
																						Total do Fornec.:	6.750,66						
01.982.481/0001-40		TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA-		005312			CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8799 A COLORIDO (REF.49)		PECA	10/11/2010	12,000	79,00000		948,00															
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8727 A PRETO (REF.27)		PECA	10/11/2010	4,000	42,00000		168,00															
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 8728 A COLORIDO (REF.28)		PECA	10/11/2010	8,000	50,65000		405,20															
							CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T046120 PRETO		PECA	10/11/2010	4,000	40,00000		160,00															
							CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA LASERJET - CB436A		PECA	10/11/2010	14,000	175,00000		2.450,00		4.131,20													
																						Total do Fornec.:	4.131,20						
08.568.311/0001-63		TREEBUUCHET EQUIPAMENTO DE PROTECAO		001070			LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)		CAIXA	19/11/2010	55,000	14,90000		819,50		819,50													
																						Total do Fornec.:	819,50						
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA		014741			PROSPECTO "AGUA DE MINA" - IMPORTANCIA DA AGUA TRATADA		MILHEIR	01/11/2010	10,000	59,59100		595,91		595,91													
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA		014758			PROSPECTO "ETAPAS DO TRATAMENTO DE AGUA"		MILHEIR	04/11/2010	10,000	76,73700		767,37		767,37													
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA		014757			DE-01 CADASTRO TECNICO		BLOCO	04/11/2010	5,000	14,71600		73,58															
							SERH-06 CONTROLE DE AFERICAO		BLOCO	04/11/2010	5,000	10,98600		54,93		128,51													
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA		014761			PROSPECTO "RIO PARAIBUNA"		MILHEIR	08/11/2010	10,000	94,16300		941,63															
							PROSPECTO "LABORATORIO CONTROLE QUALIDADE AGUA"		MILHEIR	08/11/2010	10,000	76,73700		767,37		1.709,00													
															Total do Fornec.:	3.200,79													
00.324.942/0001-25		VALLOY INDUSTRIA E COM. DE VALVULAS		000635			VALVULA CLASAR DN150 PN16 - TIPO WAFER - FECHAMENTO RAPIDO		PECA	16/11/2010	1,000	1.538,00000		1.538,00		1.538,00													
																						Total do Fornec.:	1.538,00						
55.270.367/0001-17		VHF RADIO COMUNICACOES COMERCIAL LT		001956			APARELHO DE RADIO COMUNICACAO MOD. EP450, MOVEI, VHF, 16 CA-		PECA	08/11/2010	2,000	769,00000		1.538,00		1.538,00													
																						Total do Fornec.:	1.538,00						
07.048.261/0001-20		ZE DO PLASTICO LTDA		000393			LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA SOBREPOSTA 60 LTS - AZUL		PECA	01/11/2010	2,000	25,00000		50,00															
							LIXEIRA PARA ESCRITORIO		PECA	01/11/2010	1,000	16,00000		16,00		66,00													
															Total do Fornec.:	66,00													
T O T A L G E R A L ->																	916.776,90												